
 

 

MIUR – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci”
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

Progetto POR CALABRIA FSE 2014-2020  
 Asse 12 Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1"  

codice 2020.10.1.1.344   
Delibera Giunta Regionale, n. 303 del 11.08.2015,  

approvazione POR Calabria 2014-20 
CUP: D42G20001080006  – CIG: ZB32F2AAB5 

     AGLI ATTI 
AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

AL MEPA 

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO N. 2704698  MEPA 

VISTA la Rdo mepa n. 2704698 del 30/11/2020; 
VISTO il Verbale Rup prot. n. 5556 del 17/12/2020, formulato in esito all’esame ed alla valutazione 
delle offerte relativa alla procedura di acquisto in oggetto con il criterio di aggiudicazione del prezzo 
più basso; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5558-06 del 17/12/2020; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami dalle altre ditte concorrenti; 
DISPOSTI i controlli e le verifiche ai sensi dell’art. 80 Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 
sull’operatore economico aggiudicatario e acquisiti gli esiti positivi; 

DISPONE 

di aggiudicare in via definitiva alla ditta “SIAD srl” di San Severo (FG)  la fornitura delle 
attrezzature di cui alla Rdo n. 2704698 del 30/11/2020, per la realizzazione del progetto Por 
Calabria FSE 2014-2020  Asse 12 Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1" - codice 
2020.10.1.1.344, per l’importo complessivo di € 5.775,00 escluso Iva.   

Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul sito web istituzionale 
di questo Istituto Comprensivo. 

Avverso l’aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei modi previsti dall’ordinamento 
vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Maria Salvia 

 Il presente documento è firmato digitalmente "ai sensi e per gli effetti del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it





